UBND HUYỆN TÂN LẠC

TTYT HUYỆN TÂN LẠC

Số:        /TM-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Lạc, ngày 18  tháng 4 năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

         Kính gửi: Các Công ty, đơn vị sửa chữa, bảo dưỡng thiết bị y tế tại Việt Nam.

         Trung tâm Y tế huyện Tân Lạc có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu, bảo dưỡng

trang thiết bị lần 1 với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Tân Lạc.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá.

- Họ và tên: Bùi Văn Khánh

- Chức vụ: Nhân viên khoa Dược-TB-VTYT

- Số điện thoại: 0988.302.903

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp bản giấy dấu đỏ tại địa chỉ: Khoa Dược-TB-VTYT- Trung

tâm Y tế huyện Tân Lạc - Khu Mường Định, Thị trấn Mãn Đức, huyện Tân Lạc, tỉnh

Hòa Bình.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:  Từ 16h00 ngày 18 tháng 4 năm 2025 đến 17

h00 ngày 28 tháng 4 năm 2025.

Các báo giá được nhận sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 18 tháng 4

năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

Chi tiết yêu cầu dịch vụ như sau:

STT Danh mục dịch vụ
Mô tả

dịch vụ

Số

lượng

Đơn vị

tính

Địa điểm

thực hiện

dịch vụ

Dự kiến ngày

hoàn thành

dịch vụ

1 Máy x-quang Shimadzu

UD150-40E, Nhật Bản.

Bảo

dưỡng
01

Hệ

thống

Trung tâm

Y tế huyện

Tân Lạc

 Trước ngày

30/6/2025

2 Hệ thống nội soi tiêu hoá

FUJFILM, Nhật Bản.

Bảo

dưỡng
01

Hệ

thống

Trước ngày

30/6/2025

3 Hệ thống Phẫu thuật nội soi

ổ bụng full HD Tekno, Đức.

Bảo

dưỡng
01

Hệ

thống

Trước ngày

30/6/2025

4
Máy đo độ loãng xương

Osteoprime, Đức.

Bảo

dưỡng
01 Chiếc

Trước ngày

30/6/2025

5
Máy đo điện giải i-Smart 30

pro, Hàn Quốc.

Bảo

dưỡng
01 Chiếc

Trước ngày

30/6/2025

6
Máy đo độ đông máu

Coagulyzer, Đức.

Bảo

dưỡng
01 Chiếc

Trước ngày

30/6/2025

7
Máy kéo giãn cột sống

Trutrac, Mỹ.

Bảo

dưỡng
01 Chiếc

Trước ngày

30/6/2025

8
Hệ thống xử lý nước thải

120m3/ngày đêm.

Bảo

dưỡng
01

Hệ

thống

Trước ngày

30/6/2025

-   Các Công ty, đơn vị có thể báo giá theo từng mục mà công ty, đơn vị có thể bảo dưỡng.

Nơi nhận:

- Giám đốc, các phó BGĐ;

- Website: ttythuyentanlac.vn;

- Lưu: VT, KT, KD.

GIÁM ĐỐC

Trần Quốc Mạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T15:28:51+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trần Quốc Mạnh<manhtq.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T15:49:26+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Tân Lạc<ttyttanlac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T15:49:44+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Tân Lạc<ttyttanlac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!